证券代码: 836847 证券简称: 黄河水 主办券商: 西南证券

# 安徽黄河水处理科技股份有限公司 关于银行账户冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

#### 一、基本情况

安徽黄河水处理科技股份有限公司(以下简称"公司")于近日发现主要银行 账户被冻结,实际冻结金额320964.08元。

# 二、被冻结账户信息

| 序<br>号 | 银行                  | 账号                      | 冻结金额         | 账面余额      | 账户性质 |  |  |  |
|--------|---------------------|-------------------------|--------------|-----------|------|--|--|--|
| 1      | 建设银行马鞍山开发区支行        | 34001659008053005783    | 19297735. 36 | 4000.00   | 基本户  |  |  |  |
| 2      | 工商银行马鞍山城建支行营业室      | 1306024809300011050     | 3350135. 58  | 1576. 44  | 一般户  |  |  |  |
| 3      | 中国银行马鞍山开发区支行        | 175232086284            | 2088142.81   | 0.00      | 一般户  |  |  |  |
| 4      | 光大银行马鞍山湖西路支行        | 54830188000057257       |              | 5882.60   | 一般户  |  |  |  |
| 5      | 兴业银行马鞍山分行           | 498510100100183152      | 14761992.77  | 375. 52   | 一般户  |  |  |  |
| 6      | 农业银行马鞍山雨山区支行        | 12624601040008972       |              | 305207.92 | 一般户  |  |  |  |
| 7      | 邮政储蓄银行马鞍山分行         | 934009010020996667      | 14761992. 77 | 192. 75   | 一般户  |  |  |  |
| 8      | 交通银行马鞍山分行营业部        | 934009010020996667      |              | 723. 95   | 一般户  |  |  |  |
| 9      | 浦发银行马鞍山分行           | 10010078801500002903    |              | 730. 98   | 一般户  |  |  |  |
| 10     | 马鞍山农村商业银行马鞍山营业<br>部 | 20000395970866600000022 |              | 2254. 38  | 一般户  |  |  |  |

| 11 | 徽商银行马鞍山雨山西路支行 | 1560401021000283655 | <br>19. 54 | 一般户 |
|----|---------------|---------------------|------------|-----|

备注:上表银行账号第4、6、8-11均被冻结,冻结金额在银行查不到具体金额,也 无法在法院相关裁定书上查到具体银行实际冻结金额。

# 三、银行账户被冻结原因

上述银行被冻结系公司与安徽飞园建筑安装有限公司建设工程施工合同纠纷、马鞍山市金福担保有限公司追偿权纠纷及安徽省科技融资担保有限公司追偿权纠纷、中信银行股份有限公司马鞍山分行借款合同纠纷等所致:

公司因与安徽飞园建筑安装有限公司(以下简称"飞园")建设工程施工 合同纠纷,飞园向马鞍山市雨山区人民法院申请财产保全,公司于 2024 年 6 月 13 日收到了安徽省马鞍山市雨山区人民法院做出的(2024)皖 0504 民初 2270 号举证通知书、应诉通知书、传票及民事裁定书、民事起诉状,其中民事 裁定书裁定如下: "冻结被申请人安徽黄河水处理科技股份有限公司银行账户 存款 1250000元或查封、扣押其名下等额财产",截至到本公告日,该案件尚 未开庭审理;公司因与马鞍山市金福担保有限公司追偿权纠纷(以下简称"金 福担保",金福担保向马鞍山市雨山区人民法院申请财产保全,金额为1350万 元,公司于2024年6月14日收到马鞍山市雨山区人民法院做出的民事裁定书 (2024) 皖0504民初2429号,诉讼具体内容详见公司2024年6月11日在股转系统 指定信息披露平台(www. neeg. com. cn)披露的《重大诉讼公告》(公告编号: 2024-027);此外了解到公司被冻结银行存款250万元,经了解系公司因与安徽 省科技融资担保有限公司追偿权纠纷,未能及时还款导致,详见公司 2023年10 月9日在股转系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露的《关于债务违 约的公告》(公告编号: 2023-024)以及2023年12月29日披露的《关于公司归 还部分逾期贷款的公告》(公告编号: 2023-035),截至到本公告日,公司未 收到相关裁定书。此前,因与中信银行股份有限公司马鞍山市分行借款合同纠 纷,公司银行账户被冻结,具体详见公司 2023年12月26日在股转系统指定信息 披露平台(www.neeg.com.cn)披露的《银行账户冻结的公告》(公告编号: 2023-034) .

#### 四、目前进展

公司将尽快与保全申请人积极沟通达成协商,申请解除对公司采取的财产保

全措施。未来公司将持续关注银行账户冻结情况,并以进展公告的形式履行信息披露义务。

### 五、对公司的影响

目前公司的生产经营正常开展,本次银行账户冻结对公司流动资金造成极大 不利影响。公司将积极应对以上情况,与各方沟通协调,同时持续关注诉讼进 度,争取尽快解决公司银行账户被冻结的状态并及时披露后续相关信息。

#### 四、备查文件

《(2024) 皖 0504 民初 2270号应诉通知书》《法院传票》《举证通知书》

《(2024)皖 0504 民初 2270号民事裁定书》

《(2024)皖0504民初2429号民事裁定书》

《银行账户截图》

安徽黄河水处理科技股份有限公司 董事会 2024 年 6 月 17 日